Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
SPOJKA PMF IG-HAD - Rychlospojka přes přepážku s
vnitřním vývodovým závitem
Kód produktu: 55019
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch
Připojení přes přepážku se zajišťuje převlečnou matici s Metrickým závitem. Na obrázku je levá strana s vnitřním palcovým závitem,
vnější rozměr nasazované kalibrované hadice je v tabulce označen písmenem "D", např. velikost D 6 = 6 mm, (PA 6 nebo PU 6).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Rozměr vněj. závitu
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PMF-04-01-183
*D4
1/8"
M12x1 mm
20 bar
14-14
24 mm
0,02 kg
1
ks
53,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PMF-04-02-183
*D4
1/4"
M12x1 mm
20 bar
17-14
26,5 mm
0,021 kg
1
ks
66,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PMF-06-01-183
*D6
1/8"
M14x1 mm
20 bar
17-17
25 mm
0,024 kg
1
ks
61,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PMF-06-02-183
*D6
1/4"
M14x1 mm
20 bar
17-17
27 mm
0,026 kg
1
ks
58,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PMF-06-03-183
*D6
3/8"
M14x1 mm
20 bar
20-17
28 mm
0,03 kg
1